АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Я  О  »  ' / o l - _________ 20 И ?  № г. Кыштым

Об утверждении стоимости услуг
городской бани, оказываемых
Муниципальным предприятием
Кыштымского городского округа
«Много п р о ф и л ьн о е предприятие»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Кыштымского городского
округа от 20.12.2012 года № 500 «Об утверждении порядка принятия решений об
установлении (изменении) тарифов на услуги муниципальных предприятий
Кыштымского городского округа», на основании письма и представленных
расчетов МП КГО «Многопрофильное предприятие» от 26.04.2018 года№  122

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить Муниципальному предприятию Кыштымского городского
округа «Многопрофильное предприятие» стоимость услуг городской бани,
расположенной по адресу г. Кыштым, ул. 10. Ичевой, 148, в размере:

одна помывка в общем отделении 150 рублей:
одна помывка в душевом отделении 100 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2021 года.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Кыштымского

городского округа от 06.07.2018 г. № 1563 «Об утверждении стоимости услуг
городской бани, оказываемых Муниципальным предприятием Кыштымского
городского округа «Многопрофильное предприятие».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
директора Муниципального предприятия Кыштымского городского округа
«Многопрофильное предприятие» Долгова П.А.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям
Зайкина А.А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Шеболаева Людмила
Александровна
2021.01.11 13:52:47 + 0500 '